Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E
CLASSIFICAÇÃO Nº 04/2024

 O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado,
designada pela Portaria n.º 421, de 26 de junho de 2024, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº
06/2024, destinado a seleção de Cirurgião-dentista, conforme as seguintes
disposições:

Art. 1° Segue abaixo o resultado da prova de títulos e classificação relativos a
ampla concorrência:

Cirurgião-dentista
Classificação Nome CPF NPT* DI**

1 Nelson Sadayuki
Fugikawa

XXX.439.XXX-68 100 15/01/1949

2 Fernando Antônio
Portella Júnior

XXX.611.XXX-78 100 16/07/1969

3 Viviane de Fátima Mestre XXX.806.XXX-00 100 19/06/1975

4 Adriana Paula Batista da
Costa Pasa

XXX.661.XXX-16 100 08/12/1986

5 Joao Rafael Santos
Fortes

XXX.141.XXX-14 100 27/05/1988

6 José Inglêz Da Silva XXX.085.XXX-04 96 28/01/1961

7 Carleide Vasconcelos
Timbó

XXX.868.XXX-00 96 14/07/1976

8 Keico Graciela Sano
Trauth

XXX.811.XXX-38 92 -

9 Phillipe Costa Siqueira XXX.492.XXX-90 88 02/09/1984

10 Alessandra Dos Santos
Tavares Vieira

XXX.530.XXX-72

88 10/05/1987

11 Mayara De Sena Lopes XXX.528.XXX-76 88 21/12/1993

12 Andre Vieira De Souza XXX.085.XXX-05 84 27/03/1987

13 Daniele Pinheiro Accioly
Rocha

XXX.543.XXX-98 84 06/04/1992

14 Enio Paulo Rocha XXX.723.XXX-68 82 -

15 Andreia Da Silva Guedes
Furlan

XXX.256.XXX-50 80 12/05/1976

16 Claudia Vicente Do
Nascimento Corrêa

XXX.784.XXX-31

80 10/07/1985

17 Karysma Kalderash Dela
Torre

XXX.976.XXX-71

80 16/09/1991

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

18 Clarissa Menna Barreto
Corrêa

XXX.348.XXX-31

80 23/01/1992

19 Elen Mariane Dal Bosco
Klein

XXX.570.XXX-03 80 16/05/1993

20 Moara Almeida Martins XXX.218.XXX-52 80 01/05/1994

21 Anderson Orempüller XXX.043.XXX-53 78 -

22 Siulane Silva De Melo XXX.837.XXX-67 76 14/11/1990

23 Lara Pereira Boim XXX.286.XXX-01 76 04/03/1995

24 Judson Nascimento
Brasil

XXX.561.XXX-11 76 05/02/1998

25 Thayna Carolina Zeni
Bottega

XXX.724.XXX-40 72 22/07/1994

26 Julia Knabben Brogni XXX.595.XXX-03 72 07/05/1995

27 João Paulo De Oliveira XXX.471.XXX-46 68 25/06/1989

28 André Roberto Da Silva
Zampieri

XXX.276.XXX-45 68 10/02/1996

29 Monyze Bezerra Pinto XXX.344.XXX-20 68 21/06/1999

30 Rafaela Maria Diniz XXX.140.XXX-71 64 12/06/1987

31 Diego Hertl Dos Santos XXX.471.XXX-09 64 03/10/1990

32 Gisseli Matioli XXX.788.XXX-04 62 -

33 Renata Fernandes XXX.828.XXX-96 60 20/12/1984

34 Oscar Crema Junior XXX.655.XXX-81 60 28/11/1990

35 Allan Ferreira de Lima
Antonelli

XXX.029.XXX-39 60 02/10/1998

36 Jessuy Guimarães
Martins

XXX.560.XXX-04 58 -

37 Maria Higina da Silva
Faria

XXX.456.XXX-40 54 19/09/1984

38 Darion Ferreira XXX.236.XXX-84 54 04/06/1994

39 Lucas Baggio Bozza XXX.047.XXX-18 54 06/01/1998

40 Gislaine Dos Santos
Facco

XXX.357.XXX-61 52 05/04/1988

41 Jhenive Keller Cunha
Hertl

XXX.687.XXX-65 52 29/08/1989

42 Katia Miho Toiohara XXX.400.XXX-48 52 03/06/1993

43 Aron Marques Homem XXX.168.XXX-06 52 06/02/1996

44 Daniele Dutra De
Almeida

XXX.330.XXX-06 52 20/03/1997

45 Beatriz Tomé Martins de
Moraes

XXX.998.XXX-60

50 18/10/1992

46 Débora Caroline
Friedrich

XXX.240.XXX-81 50 13/01/1995

47 Bruna Cristina da Silva
Lagares

XXX.376.XXX-65 50 25/10/1996

48 Willian Moreno Cheres XXX.449.XXX-46 50 12/05/2000

49 Vitoria Gindri Fortaleza XXX.045.XXX-16 50 23/02/2002

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

50 Yasmin Sa Sousa XXX.526.XXX-26 48 -

51 Marcela Milanezi De
Almeida

XXX.042.XXX-09 44 02/03/1986

52 Larissa Justina Wessler XXX.040.XXX-93 44 23/04/1996

53 Denise Santos Da Silva XXX.667.XXX-78 42 28/10/1962

54 Rafael Germano Luna De
Oliveira

XXX.199.XXX-65

42 17/09/1993

55 Leonardo Casagrande de
Araujo

XXX.793.XXX-02

42 19/05/2000

56 Jessica Emanuele
Moreira Dos Santos

XXX.481.XXX-56

40 22/09/1996

57 Cassia Thaís Iurkiv
Zanatta

XXX.943.XXX-01 40 01/12/1998

* Nota Prova de Títulos
**Desempate por Idade

Art. 2° Segue abaixo o resultado da prova de títulos e classificação relativos a

cota reservada afrodescendentes.

Cirurgião-dentista
Classificação Nome CPF NPT* DI**

1 Milena Soares de Brito XXX.427.XXX-03 68 22/01/1998

* Nota Prova de Títulos
** Desempate por Idade

Art. 3º Segue abaixo o resultado da prova de títulos e classificação relativos a
à pessoa com deficiência.

Cirurgião-dentista
Classificação Nome CPF NPT* DI***

1 Alfonso Enrrique
Urbina Guadarismo

XXX.440.XXX-10 80 18/09/1996

* Nota Prova de Títulos
** Desempate por Idade

Art. 4º Aqueles cujos nomes não constam das relações dos arts. 1º, 2º e 3º

deste Edital não obtiveram 40% (quarenta por cento) ou mais no resultado final da
prova de títulos, ficando desclassificados.

Art. 5º Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado da

prova de títulos poderão fazê-lo em 22/07/2024, na forma do item 10 do Edital de
Abertura, a ser realizado em requerimento próprio por meio do e-mail:
pss@mercedes.pr.gov.br. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo na
elaboração de seu recurso, indicando de maneira evidente sua pretensão.

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br
mailto:pss@mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes-PR, 19 de julho de 2024.

Jakson Felipe Winkelmann

PRESIDENTE
COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br